



## Jetzt aktuell

23.08.2017

### Frozen Joghurt



3,30 €

400 g

Grundpreis: 0,66 €/100g

Unser Frozen Joghurt hat Zuwachs bekommen:

Neben Joghurt mit Erdbeer und Mango nun auch noch Kiwi und Orange - weich und leicht sauer



### Fruchtsaft-ABC & Zahlen

3,50 €

500 g

**Jetzt wieder lieferbar**

Buchstaben von A bis Z und Zahlen von 0 bis 9.

Fruchtsaftanteil 17 %

Geschmack: Banane, Birne, Himbeere, Kirsche, Passionsfrucht, Pfirsich.

Grundpreis: 0,70 €/100g



### Fruit Snäcks Erdbeer-Rhabarber

3,50 €

500 g

Grundpreis: 0,70 €/100g

Geschafft! Endlich wieder Erdbeerzeit. Süße Erdbeeren mit leicht saurem Rhabarber - das schmeckt nach guter Laune.



### Lakritz-Teufel

4,20 €

400 g

Extra stark.

Erwachsenenlakritz - kein Kinderlakritz.

Grundpreis: 1,05 €/100g

Eine teuflische Verführung. Salzig, stark, weich - ein Lieblingslakritz.



### Physalis-Bären

3,50 €

500 g

Grundpreis: 0,70 €/100g

Ob Kapstachelbeere, Andenbeere oder Waldtomate - Namen hat die kleine Beere viele. Aber nur einen Geschmack - mit 4,2% Fruchtpüree.

Geschmack: Physalis

---



### Schmetterlinge

3,50 €

500 g

Grundpreis: 0,70 €/100g

Geschmack: Zitrone, Erdbeere, Apfel, Himbeere

Komm kleiner Schmetterling - setz Dich auf meine Hand...

---



### Smoothie Fruits

2,00 €

250 g

Grundpreis: 0,80 €/100g

Die kleinen Früchtchen haben es in sich:

14 % Fruchtsaft und vegan. Ananas, Zitrone, Orange, Birne, Erdbeere und schwarze Johannisbeere - mehr geht fast nicht.

---